

⑦エアレーション機械運転費 1時間当たり14aの作業として 14a当り

名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
エアレーション機械運転費	1.00	h	33,492	33,492	
(トラクター牽引 50ps 径15mm、深100mm)					
合計	14	a		33,492	
単位当り	1	a		2,392	

⑧芝生清掃 自走式スイパー 100a当り

名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	5.0	ℓ	142	710	
油脂類	20.0	%		142	
特殊作業員	0.2	人	16,500	3,300	
普通作業員	2.0	人	13,100	26,200	
機械損料 自走式スイパー5. OPS	2.0	日	3,500	7,000	
諸雑費	0.5	%		186	
合計	100	a		37,538	
単位当り	1	a		375	

⑨芝生薬剤散布(噴霧器2. 5PS) 10000L当り

名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	3.0	ℓ	142	426	
油脂類	20.0	%		85	
特殊作業員	1.0	人	16,500	16,500	
普通作業員	1.2	人	13,100	15,720	
機械損料 噴霧器2. 5PS	1.0	日	2,500	2,500	
薬剤散布 普通トラック1. 5t	4.9	h	4,564	22,363	
諸雑費	0.5	%		287	
合計	10,000	ℓ		57,881	
単位当り	1	ℓ		6	